Kantonal Zircherischer Sportkegler
Verband

Schmiedhof Meisterschaft (Nr. 891706)

28. August - 13. September 2006

Kegelcenter Schmiedhof

Rangliste

250 Teilnehmer /innen 104 Auszeichnung/en

Kategoriensieger:

Kat. 1 Frei Peter, Rapperswil 1730 51 Teilnehmer
Kat. 2 Gasser Toni, Wohlen 1680 47 Teilnehmer
Kat. 3 Brennwald Peter, Mannedorf 1630 39 Teilnehmer
Kat. 4 Neubauer Sawaeng, Regensdorf 759 28 Teilnehmer
Kat. Senioren Juchli Bruno, Zlrich 847 42 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Mdller Arnold, Zirich 472 34 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Korpar Myrtha, Birmensdorf 481 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Hubacher Walter, Zirich 567 7 Teilnehmer
Kat. SFKV Torti Mario, Zurich 686 1 Teilnehmer

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank fir Ihren Besuch der
Meisterschaft und weiter viel Holt wiinscht Euch das Schmiedhof - Team.

Annemarie, Hans und Remo

SSKVMS Vers. 1.1



Kategorie 1

. Frei Peter, Rapperswil

. Affolter Erwin, Dallikon

. Muller Markus, Pratteln

. LOscher Max jun, Basel

. Kocsis Stefan, Réschenz

. Gygax Peter, Liebefeld

. Bichsel Marcel, Zihlschlacht
. Bleiker Ruedi, Schlieren

. King Niklaus, Jonschwil

. Fuchs Alfred, Binningen

. Schott Erich, Ortschwaben

. Zabel Roman, Merishausen
. Hinni Hansjérg, Bremgarten
. Sennhauser Martin, Brittisellen
. Bichler Karl, Rebstein

. Keller Heinz, Hinwil

. Kuhn Roland, Niederglatt

. Salzmann Heiner, Glattbrugg
. Meili Robert, Ziirich

. Miller Heinz, Zirich

. Werner Beat, Schaffhausen

ohne Auszeichnung :

22.
23.
24 .
o5 .
26 .
7.
28 .
29.
30 .
31.
32.
33.
34.
35.
36 .
37.
38.
39.
40 .
41.
42 .
43.
44 .
45 .

Giger Michael, Halten

Lussi Robert, Kagiswil
Steiger René, Les Acacias
Schoder Heinz, Oberdiirnten
Hagenbuch René, Ottenbach
Eilinger Ursula, Bichwil
Meier Hans, Rafz

Jurt Walter, Kloten

Dierauer Ulrich, Wil
Matzinger Hans, Oberhasli
Hagenbuch Rolf, Affoltern a/A
Heutschi René, Baden
Hagen Rolf, Bazenheid
Jossi Willi, Kirchberg

Dolder Markus, Gebenstorf
Exer Walter, Hausen

Ming Alois, Grossteil
Lindner Boris, Kreuzlingen
D'Arienzo Loreto, Bubikon
Slanzi Bruno, Giswil

Hunger Reto, Chur

Tochtermann Michel, Grand-Lancy
Freiburghaus Lydia, Domat/Ems

Meier Peter, Uster

SSKVMS Vers. 1.1

51 Teilnehmer / innen

SSKV Nr
21 Auszeichnungen

KK Topego
KK Topego
KK Reinfall
KK Skorpion
KK Skorpion
KK Daniel

KK Schwyzerhisli
KK Murg

KK Daniel
KK Thurella
KK Daniel

KK Voregg-Unterstr.

KK Kamor

KK Am Bachtel
KK Flagelrad
KK Topego

KK Freizeit

KK Topego

KK Winti 96

KK Daniel
KK Alpenrosli
KK Les Eclairs

KK Affoltern

KK Guet-Holz

KK Bambi

KK Bambi

KK Murg

KK Schwyzerhisli
KK Affoltern

KK Habsburg

KK Firstenland
KK Murg

KK Topego

KK Alpenrgsli
KK Frohsinn

KK Am Bachtel
KK Alpenrgsli
KK Alt Brugg

KK Les Donald’s
KK Alt Brugg

KK Smile

HC Holz TW
58024 1730
89010 1711
09247 1702
07153 1693
07139 1690
15009 1689
67272 1688
98008 1685
67103 1683
07064 1678
10006 1671
58022 1669
10092 1669
86100 1667
47005 1667
88042 1666
96012 1662
86070 1655
94073 1655
86062 1651
58159 1645
10077 1643
45056 1642
27075 1642
67032 1641
81126 1636
47016 1635
98071 1632
98051 1632
67043 1631
58101 1631
92056 1629
01094 1628
47263 1628
67093 1624
01272 1619
95020 1615
45063 1613
67074 1608
88119 1605
45081 1605
32009 1602
27033 1600
32072 1597
61020 1590

54
46
49
60
45
46
40
39
39
42
43
50
35
47
42
40
32
43
32
39
31

41
37
37
35
47
46
34
32
35
33
40
44
21
26
23
26
27
20
37
20
27
28
19
28

2/7



46 .
47 .
48 .
49 .
50 .
51.

Kategorie 2

1.
. Rozza Louis, Arbon
. Tiberi Marcel, Buchs / ZH
. Steck Alfred, Sellenblren
. Seglias Annemarie, Zirich
. Tiberi Brigitte, Buchs / ZH
. Frei Brigitte, Dibendorf
. Terrasi Agostino, Widen
9.
10.
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17 .
18.
19.

0 NO OB~ WD

Aebersold Rudolf, Neftenbach
Graf Heinz, Effretikon

Hafner Ruedi, Hergiswil
Eberhard Anton, Jona

Theus Hans, Felsberg

Herren Christian, Forch

Gasser Toni, Wohlen

Glaus Edi, Kirchberg

Litschi Karl, Winterthur

Muci Toni, Hausen
Réthlisberger Binia, Jona
Steffen Silvia, Zirich

Deutsch Franz, Uzwil
Mihlemann Daniel, Fraschels
Lipp Christian, Tomils
Freiburghaus Beat, Domat/Ems
Romer Markus, Ruti

Koch Hans, Uerikon

ohne Auszeichnung :

20 .
21.
22.
23 .
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.
34 .
35.
36 .
37.
38.
39.
40 .

Migliorini Fausto, Bern

Banz Bruno, Bliren

von Moos Armin, Sachseln
Philippe Peter, Zirich

Stuber Joe, Rotkreuz

Sherifi Shpend, Rafz
Gubelmann Armin, Zollikerberg
Meili René, Urdorf

Tiberi Bruno, Zirich

Wadber Reiner, Cham

Jenni Jirg, Oberr(ti

Frei Max, Béaretswil

Klaui Hans-Ulrich, Winterthur
Gubeli Marcel, Dibendorf
Bagnoud Serge, Petit-Lancy 1
llic Svetozar, Zirich

Staheli Eveline, Millheim
Kistler Fredy, Zlrich

Bader Daniel, Matzingen
Keller Max, Zlrich

Kunzi Michel, Plan-les-Ouates

SSKVMS Vers. 1.1

KK Topego
KK Flamingo
KK Daniel
KK Precisa
KK Alt Brugg

47 Teilnehmer / innen

KK Ochsen
KK Santisblick
KK Winti 96
KK Freizeit
KK Drauf

KK Winti 96
KK Smile

KK Meierisli
KK Lindenzani
KK 3 Tannen
KK Habsburg

KK Meierisli
KK UZE

KK Spiga

KK Rheinkrone
KK Flamingo
KK Ritterhus

KK Bebbifager
KK Alpina

KK Specht

KK Meierisli
KK Fortuna
KK Bambi

KK Am Bachtel
KK Freizeit

KK Linde

KK JE-BU-TO
KK Am Bachtel
KK 3 Tannen
KK Smile

KK Les Eclairs

KK Leu
KK Drauf
KK Frohsinn

KK Les Eclairs

SSKVNr HC Holz TW

98001
32226
45040
61031
32177
82053

19 Auszeichnungen

01297
67140
83279
95071
83194
82066
61175
94110
67058
96018
01024
88122
82077
47026
15023
32107
32071
30121
94062

07027
45114
45090
82049
38471
98140
89047
94072
83209
81095
98046
88027
98148
61021
27002
86115
67165
94054
67207
82081
27008

1580
1574
1573
1565
1551
1493

1680
1670
1663
1659
1654
1647
1647
1646
1644
1643
1640
1633
1629
1625
1624
1624
1622
1606
1602

1601
1596
1596
1594
1585
1583
1582
1582
1581
1577
1569
1566
1562
1561
1561
1559
1558
1546
1538
1537
1533

35
34
40
25
17
27

39
31
47
48
26
56
37
38
39
30
29
26
38
32
31
28
40
19
49

43
27
26
27
27
21
28
27
43
22
11
24
32
35
27
21
15
29
19
15
39
3/7



41.
42.
43
44 .
45 .
46 .
47 .

Kategorie 3

1.

. Kappler Paul, Niederwil

. Boltizar Stjepan, Winterthur

. Groner Josy, Jona

. Meier Claude, Langnau am Albis

. Immoos Belinda, Rotkreuz

. Hirsiger Werner, Winterthur

. Brennwald Ursula, Mannedorf
9.

10 .

11.

12.

13.

14 .

15.

16 .

0 NO Ok~ WD

Mandlin Josip, Kreuzlingen
Jossi Edith, Wallenwil
Guinea Carlos, Basel

Stanisavljevic Nenad, Winterthur

Kistler Beatrice, Otelfingen
Lichinger Walter, Zurich
Bubalo Ivan, Schaffhausen

Brennwald Peter, Mannedorf

Herren Marianne, Forch
Jurt Christine, Kloten
Oehler Vincent, Bonstetten
Ruledi Paul, Dallikon
Rossacher Daniel, Giswil
Sprenger Josef, Sirnach
Stojanovic Bozidar, Zirich
Kalberer Alfred, Birmensdorf

ohne Auszeichnung :

17.
18.
19.
20 .
21.
22 .
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.
34 .
35.
36 .
37.
38 .
39.

Demic Milorad, Ebnat-Kappel
Lippuner Rolf, Adliswil
Schmidt Rita, Oberengstringen

Schmidt Fredy, Oberengstringen

Halter Werner, Giswil
Gossweiler Therese, Jonschwil
Bruderer Alfred, Eschlikon
Mdller Heinrich, Winterthur
Specker Pius, Zirich
Battilana Sergio, Zlrich
Gugelmann Urs, Winterthur
Schmidiger Sonya, Emmen
Senften Klaus, Zirich

Kuser Bruno, Winterthur
Jossi Roland, Wallenwil

Walz Peter, Wallisellen
Blhler Hanspeter, Glattbrugg
Burri Franck, Plan-les-Onates
Hunziker Otto, Oberlunkhofen
Diggelin Hubert, Adliswil
Kramlehner Karl, Brugg
Friedli Kurt, ZUrich

Hellal Alain, Wetzikon

SSKVMS Vers. 1.1

SSKVNr HC Holz TW

KK Frohsinn 67062 1531
KK Murg 67257 1528
KK Skorpion 07085 1517
KK Léwen 96007 1517
KK Schwyzerhisli 98015 1515

83248 1515
KK Thurella 58023 1499

39 Teilnehmer / innen

KK Furstenland

KK Drauf
KK Linde
KK 3 Tannen

KK Bambi

KK Sunne

KK JE-BU-TO
KK Alpenrgsli
KK Murg

KK Drauf

KK Sunne

KK Freizeit

KK Freizeit

KK Alpenrosli
KK Firstenland
KK Am Bachtel
KK Thurtal

KK 3 Tannen

KK 3 Tannen
KK Murg

KK JE-BU-TO
KK Les Eclairs

KK Sunne
KK Habsburg

KK Am Bachtel

16 Auszeichnungen

88008
47066
89035
30021
82065
81006
89029
88009
82052
98049
89037
98086
45001
67021
89011
82063

89021
90011
94028
94142
45117
47240
88002
67124
82014
83008
88004
38253
86082
96053
67092
98130
86123
27015
82064
90015
01006
86106
88035

1630
1626
1616
1611
1607
1600
1595
1595
1589
1589
1577
1568
1566
1564
15565
1545

1536
1530
1530
1529
1520
1510
1504
1503
1500
1494
1492
1491
1488
1485
1485
1484
1472
1472
1469
1454
1421
1415
1375

22
28
32
26
15

17

45
30
27
28
20
26
34
20
29
11
24
21
17
19
19
36

14
16
12
21
16
17
24
22
13
23
19
22
22
28
21
15
33
16
25

15
24
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Kategorie 4
1.

0 NO OB~ WD

Portmann Marthe, Petit Lancy
Wittwer Rosmarie, Affoltern
Thuet Daniel, Dietikon

Meili Irmgard, Zarich

ohne Auszeichnung :

13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23 .
24 .
25.
26 .
27 .
28 .

Kategorie Senioren

1.
. Reber Hansueli, Pratteln
. Neubauer Fritz, Regensdorf
. Maag Emil, Hori
. Hunger Johann, Thalkirch
. Stieger Ernst, Adliswil
. Maag Elsbeth, Héri
. Schuler Josef, Adliswil

9.
10.
11.
12.
13.
14 .
15.

0 NOo O W

Muiller Walter, Schaffhausen
Disel Karl, Zirich

Mdiller Marietta, Urdorf

Fritz Adolf, Regensdorf
Frinken Aila, Neurehrendingen
Barizzi Rosmarie, Urdorf
Fischer Kurt, Dietikon

Krattli Karl, Chur

Groner Fritz, Jona

Grob Christa, Bllach
Eberhard Brigitte, Jona
Grunder Ulrich, Zirich
Sekinger Beat, Fahrweid
Wyss Sonja, Urdorf

Thuet Ursula, Dietikon

Bar René, Obfelden

Juchli Bruno, Zirich

Hofer Peter, Spreitenbach
Streuli Ernst, Volketswil
Hirschi Hans, Ziirich

Wicki Anton, Ziirich
Burgener Hans, Winterthur
Gisler Karl, Gross

Pandiani Heinz, Bassersdorf

SSKVMS Vers. 1.1

28 Teilnehmer / innen

Neubauer Sawaeng, Regensdorf
. Waspe Ernst, Langnau a/A
. Schneider Yvonne, Zirich
. Béttig Daniel, Zirich
. Brénimann Erich, Langwiesen
. Stutz Remo, Weiach
. Scardanzan Carlo, Arbon
. Binder Jurg, Konstanz

9.
10 .
11.
12.

SSKV Nr  HC

Holz TW

12 Auszeichnungen

KK Linde 81004
KK Hirsch 90044
82054
89030
KK Flugelrad 58002
KK Voregg-Unterstr. 82025
47004
KK Frohsinn 67002
KK Les Eclairs 27079
KK Hirsch 90028
89008
KK Freizeit 94071
KK Flugelrad 58020
82067
KK Freizeit 89032
KK JE-BU-TO 89039
92013
83255
89003
32060
30020
89024
KK Smile 61028
KK Freizeit 94039
KK Schwyzerhusli 89040
89007
89041
KK Hirsch 90046

42 Teilnehmer / innen
KK Eggenschoner

KK Skorpion
KK Linde

KK Bambi
KK Alt Brugg
KK Sunne
KK Bambi
KK Sunne
KK Drauf

KK Meierisli
KK Meierisli
KK Flagelrad
KK Meierisli
KK 3 Tannen

17 Auszeichnungen

01261
09276
81063
98062
32090
82042
98061
82041
01095
90020
83075
83223
96016
38362
98138

00
00
00
00
00
15
30
00
15
27
00
00
00
00
00

759
754
749
747
742
735
728
720
717
709
703
701

695
684
683
682
677
673
668
668
660
658
656
654
647
646
638
627

847
839
838
836
834
831
828
824
823
821
816
816
815
811
811
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27
24
20
19
15
21
18
22
18
11
24
24
21
25
21
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16 .
17.

Immoos Martin, Emmen
Scheuber Peter, Affoltern a/A

ohne Auszeichnung :

18.
19.
20 .
21.
22.
23 .
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.
34 .
35.
36 .
37 .
38.
39.
40 .
41 .
42 .

Kategorie Altersklasse

1.
. Heinzer Paul, Schaffhausen
. Hubler Gottlieb, Ziirich
. Hundsdorfer Johann, Ziirich
. Embacher Alois, Ziirich
. Ruckstuhl Adolf, Zirich
. Strahm Anton, Zirich
. Ruckstuhl Hans, Ziirich

9.
10.
11.
12.
13.
14 .

0 NO OB~ WD

Enderli Wolfgang, Kilchberg
Rudin Hermann, Pratteln
Keller Margrit, Marstetten
Moser Paul, Uster

Stoker Willi, Uster
Temperli Paul, Dietikon
Hofstetter Hans, Zirich
Bein Paul, Zirich

Bosshard Hans, Zirich
Kulpi Alfred, Uzwil

Spuler Josef, Endingen
Caprez Ernst, Zirich
Stocker Franz, Zirich
Ackermann Peter, Winterthur
Seglias Hans, Zirich

Bader Arthur, Berg
Limacher Josef, Entlebuch
Matzinger Ernst, Winterthur
Frei Heinrich, Winterthur
Luchinger Ernst, Zirich
Mader André, Winterthur
Stager Walter, Winterthur
Staller Josef, Horgen
Binder Herbert, Wettingen
Dolder René, Gebenstorf

Muller Arnold, Zirich

Zryd René, Zirich

Zambelli Omero, Ziirich
Lenggenhager Jakob, Sirnach
Keller Leo, Méarstetten

Rdder Hans, Wangen

Gubeli Ernst, Eschenbach

ohne Auszeichnung :

15.
16 .
17.

Schenk Werner, Zirich
Brandli Walter, Jona
Vogt Heinz, Adliswil

SSKVMS Vers. 1.1

KK Affoltern

KK Meierisli
KK Skorpion

KK Am Bachtel
KK Am Bachtel
KK Meierisli

KK Letzi
KK Letzi
KK UZE
KK Ideal

KK Meierisli
KK Flagelrad
KK Drauf

KK Frohsinn

KK Am Bachtel
KK Wintura
KK Meierisli
KK Kyburg

KK Wintura
KK Edelweiss
KK Ideal

34 Teilnehmer / innen

KK Letzi
KK Flagelrad
KK Drauf

KK Meierisli

KK Voregg-Unterstr.

KK Voregg-Unterstr.

KK Letzi

KK Murg

KK Linth

KK Linth
KK Sunne

SSKV Nr  HC
38142
81014

82061
07185
47070
89046
88093
89048
89031
83013
82023
47077
01203
82076
95092
96001
83195
67015
38016
89045
96028
83118
96057
96086
81139
01020
01271

Holz TW

00 810
00 810
00 809
00 806
25 804
15 800
00 800
00 797
40 797
40 794
40 792
25 787
12 786
40 782
00 782
22 779
20 777
20 775
30 770
15 759
40 758
00 756
40 750
40 746
00 735
00 722
40 647

14 Auszeichnungen

82034
58080
83080
83082
83047
83164
85042
83165
83231
82020
67110
47069
95065
30024

82059
30111
82037

21
00
15
00
00
00
15
00
24
21
03
00
24
07

00
00
24

472
471
467
462
459
459
457
457
455
451
450
450
449
441

440
438
438
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16
28
16
21
19
17
22
18

14
10
21

11
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18 . Fleischmann Albert, Rapperswil
19 . Vollenweider Hansr., Winterthur

20 . Frei Max, Zurich KK Smile
21 . Barth Niklaus, Zirich KK Letzi
22 . Wittwer Ernst, R(ti

23 . Graf Ruth, Wallisellen KK Bambi

24 . Pally August, Thayngen
25 . Tschanz Willi, Hadlikon
26 . Juchli Paul, Zirich

27 . Schenk Liselotte, Ziirich

28 . Amgwerd Josef, Goldau KK Schwanau

29 . Gees Andreas, Zillis
30 . Walter Hanspeter, Schaffhausen

31 . Joho Peter, Winterthur KK Wintura

32 . Lanicca Arthur, Winterthur

33 . Schilling Ernst, Zirich KK Topego
KK Voregg-Unterstr. 86019

34 . Cordey Gusti, Zirich

Kategorie Gaste Dame 1 Teilnehmer /innen
1. Korpar Myrtha, Birmensdorf

Kategorie Gaste Herre 7 Teilnehmer / innen

1 . Hubacher Walter, Zirich
2 . Peng Niklaus, Zirich
3. Geiger Emil, Zlrich

ohne Auszeichnung :

4 . Wiithrich Hans, Zirich

5. Wirth Hans-Peter, Zlrich
6 - Korpar Josef, Birmensdorf
7 . Zbinden Heinz, Zirich

Kategorie SFKV
1. Torti Mario, Zirich

1 Teilnehmer / innen

SSKVMS Vers. 1.1

SSKV Nr  HC
30098
96090
61007
83007
30138
86035
58116
88099
61060

KK Voregg-Unterstr. 86073

61164
32247
58214
96044
96054
86076

Holz TW

24 430
15 426
12 425
00 422
24 419
06 415
06 411
09 409
24 409
00 406
00 404
24 404
24 403
24 402
24 388
09 383
17 379

1 Auszeichnungen

00652

3 Auszeichnungen

00651
00107
00307

00653
00117
00114
00009

1 Auszeichnungen

00105

481

567
562
536

535
532
521
515

686
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18

©O© 0~ 0

19

717



